2024 年度登録申込及び評議員会・春季大会抽選会のお知らせ

チーム各位 様

2023 年 12 月 28 日

江東区軟式野球連盟

会長 松江 政勝

 新年を迎え、貴チーム益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

つきましては、2024 年度の「登録申込受付」及び「評議員会並びに春季大会抽選会」を下記の通り行います。

必要書類を同封致しますので、ご確認の上手続きを行ってください。

■2024 年度登録申込受付

  日 時 2024 年 1月 8 日（祝月）13時～16時（時間厳守）

  場 所 教育センター 第 3研修室（住所：江東区東陽 2-3-6）事務局 080-5544-7320

  提出書類

1 東京都軟式野球連盟登録申込書

※手書き希望のチームは事務局まで連絡ください、用紙を送付します。

壮年部は壮年用の申込書を利用して下さい。40歳以上の方は、一般部と壮年部の両方出場可。

チーム会費（春季・秋季大会費）30,000 円 ※新規チームは 35,000 円です。

※登録用紙ダウンロード（連盟ホームページ事務連絡より A4 サイズで 2部提出、控えは各自用意）

   2 互助会費（見舞金・東軟連納付金）1,200 円+人数×800円（一般部と壮年部で重複する方は 1,600 円）

3 江東区体育協会賛助会費申込書（氏名又は企業名・団体名、住所等を記入のこと）※区体協に納付

1 口 1,000 円以上 ※新規チームは 2口 2,000 円以上お願いします。
    ※級別は記入しないでください連盟で入れます 又、守備位置は未記入で結構です。

     ※女子選手は番号を○で囲んで下さい。

    ※登録メンバーは、都内・隣接 4 県に在住又は在勤で区内に過半数以上が在住又は在勤するものであること。

     ※登録背番号は、0～99 番までとする。

     ※選手は１つのチーム以外に登録することができません。但し壮年部は可（都大会は東連規定による）

 ※追加登録は試合当日大会本部に申し出てください。（登録費用 800 円/人）書式はホームページよりダウンロード可

     ※上部大会（都大会）に出場を希望するチームは申し出てください。（大会費は別途です）

■2023 年度評議員会及び 2024 年度春季大会抽選会

  日 時 2023 年 2月 4 日（日）9時～11時 50 分（時間厳守）シードチームは抽選無し

抽選会：9時～  評議員会：11時～

  場 所 教育センター 大研修室（住所：江東区東陽 2-3-6）事務局 080-5544-7320
    ※評議員会を欠席されるチームは、下記委任状を提出して下さい。

     ※大会日程はホームページで確認して下さい。

■その他

  ・審判員が不足しておりますので、ご協力できる方、又 お知り合いの方はお知らせください。

  ・問合せ：事務局 下高山 ℡03-3642-4413 携帯 080-5544-7320 FAX03-3820-6049

  ・ホームページ kotobbl.jimdo.com より検索できます。（各情報を掲載しております。）

                   キ リ ト リ セ ン

2024 年  月  日

委  任  状

評議員会における全ての議決権行使を 「江東区軟式野球連盟」会長 松江 政勝に一任します。

チーム名

氏  名               印
自署による場合は捺印不要です